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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41722053B

2. Data e Regjistrimit 22/05/2024
3. Emri i Subjektit “ BELSON  GM  GRUP ” SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.HIQMET BUZI,Pall "Xheluks 
Construksion", Dyqani Nr.2,Seksioni B, Kati 0,Z.K 3266, 
Prane Liqenit te Thate TIRANË 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import Export i materialeve ne fushen e ndertimit 

(Porta,dyer, leter dhe karton, pllaka te llojeve te ndryshme 
dhe akesore ne funksion te tyre dhe cdo material dhe mallra 
te tjera qe sherbejne ne mobilimin e pasurive te 
palujteshme); Makine e paisje ne fushen e ndertimit dhe 
industrise, Import te autoveturave te reja te tipeve te 
ndryshme dhe pjese kembimi.
Gjergji Gjine10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2024                Deri: 14/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SHAN HUANG12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2024                Deri: 14/05/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët SHANHUANG
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GjergjiGjine

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët HUIHONGCHEN

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët YONGZHOU

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “ BELSON  GM  GRUP ” SH.P.K.
E-Mail: belson.gjergji@gmail.com 
huangshan19870914@qq.com 
Telefon: 0697237837  00393469888888

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-288257-05-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2840B0-581C-42F2-A72A-8C71E91EA52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EDCFC5-DBD6-445A-96C7-E119AD9F2D46
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


